

Tel.: 033/5921910

Fax:

E-mail: info@hanes-slovakia.sk

Konštantný symbol : 0308

Dodávateľ:

HANES Slovakia, s.r.o.

Pri kalvárii 7069/20

917 01 Trnava

Slovenská republika

IČO: 36249297

IČ DPH: SK2020167259

DIČ: 2020167259

Názov banky: Citibank Europe plc, pob.zahr.banky

Číslo účtu : **2108790007 / 8130**

IBAN : SK9581300000002108790007

SWIFT : CITISKBA

Zákazka: 924321

Zo dňa: 10.06.2024

Zmluva (objednávka) : 70/2024

Odberateľ:

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava

Slovenská republika

IČO : 491870

IČ DPH : SK2020887022 DIČ : 2020887022

58

Konečný príjemca:

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava

58

Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 19.09.2024

Dátum vystavenia : 24.09.2024

Dátum splatnosti : 08.10.2024

Forma úhrady : Platobným príkazom

Spôsob dopravy : servis TT

Fakturujeme Vám opravu stroja CC 2020, výr.č. 5521.

Por. č.	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	DPH %	Cena bez DPH	Cena s DPH
30	Práca servisného mechanika	114	hod	36,00	20	4 104,00	4 924,80
32	Diagnostické merania	1	hod	48,00	20	48,00	57,60
39	Preprava stroja – odťahovka	2	ks	160,00	20	320,00	384,00
40	Servisná prehliadka CC 2020	1	sp	455,00	20	455,00	546,00
41	Rézijné nákl. - Elektro	1	rn	30,00	20	30,00	36,00
42	Rézijné nákl. - Spoj. materiál	1	rn	20,00	20	20,00	24,00
43	Rézijné nákl. - Chémia	1	rn	20,00	20	20,00	24,00
45	Rézijné nákl. - Zámoč./Lak.	1	rn	200,00	20	200,00	240,00
46	Rézijné nákl. - Šróbenie HVV	1	rn	161,00	20	161,00	193,20
49	Čap pera - predný	2	ks	157,70	20	315,40	378,48
50	Strmeň pera - predný	4	ks	109,70	20	438,80	526,56
51	Hydraul. šróbenie	1	ks	11,60	20	11,60	13,92
52	Hydraul. šróbenie	1	ks	28,50	20	28,50	34,20
53	Hrdlo	2	ks	13,50	20	27,00	32,40
54	Príruba hydr.m.	2	ks	71,50	20	143,00	171,60
55	Autobatéria	1	ks	152,90	20	152,90	183,48
58	Listové pero	2	ks	358,90	20	717,80	861,36
59	Podložka spojovacia	4	ks	5,80	20	23,20	27,84
60	Guma výfuku	7	ks	7,00	20	49,00	58,80
61	Hydr. valec PK	1	ks	325,00	20	325,00	390,00
62	Lišta hubice	1	ks	89,90	20	89,90	107,88
63	Držiak lišty hubice	1	ks	488,90	20	488,90	586,68
64	Výfuk VM	1	ks	821,60	20	821,60	985,92
65	Hydr. motor ventilátoru	1	ks	4 025,40	20	4 025,40	4 830,48
66	Vodná pumpa	1	ks	729,62	20	729,62	875,54
68	Vodná pumpa rekuperácie	1	ks	170,29	20	170,29	204,35
69	Těsnění výfuku	1	ks	4,90	20	4,90	5,88
70	Těsnění výfuk. potrubí VM	1	ks	4,90	20	4,90	5,88
72	Žhaviaca sviečka	4	ks	36,71	20	146,84	176,21
						14 072,55	16 887,06

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 24-09-2024

Číslo: 687/2024 Prílohy: 0

Celkom k úhrade: 16 887,06 EUR

Pri nedodržaní lehoty splatnosti Vám môže byť účtovaná zmluvná pokuta vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Registrácia - HANES Slovakia s.r.o. zapísaná v Obchodnom registri, Okresný súd Trnava, odd.sro,vložka č.13490/T

Strana č. 1 / 2

16.09.30-09-2024 7/10

Rekapitulácia dane EUR:	Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba	20 %	14 072,55	2 814,51	16 887,06
Súčty		14 072,55	2 814,51	16 887,06

Vystavil : Mária Oľšovská

Táto faktúra je vystavená automaticky a je platná aj bez podpisu a pečiatky. Podpis a pečiatka nie sú podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty náležitosťami daňového dokladu.

KONTRAKT:

25.9.2024